
開札結果 

令和元年度 

入札日時 令和２年３月２５日（水）午後２時 於 市立大津市民病院 本館棟９階 会議室Ｃ 

担当課 施設契約課 

件名 市立大津市民病院西側斜面除草及び剪定業務 

履行場所 大津市本宮二丁目９－９ 

概要 

市立大津市民病院西側斜面に繁茂する雑草の除草及び樹木の剪定を実施する 

・西側斜面全面（約 3,780 ㎡）の除草 

・西側斜面フェンス沿い生垣（約 83.7m）の剪定 

・西側斜面に隣接する住宅への「除草・剪定作業のお知らせ」の作成及び投函 

・市立大津市民病院が指定する場所への刈草及び剪定枝の集積 

契約期間 令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 金１，９４７，０００円 内消費税額等 １７７，０００円 

契約先 
〔所在地〕 京都市中京区壬生花井町３番地 

〔名 称〕 株式会社 洛北造園  

予定価格 設定（非公開） 

最低制限価格 無し 

 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 株式会社 洛北造園 1,770,000   落札 

２ 株式会社 カワムラ 2,900,000    

      

      

      

 

公表用 


